

# ROZPOČET

Stavba: Materská škola v obci Mirkovce  
 Objekt: Oporný múr+sp.plochy úprava

Objednávateľ: Obec Mirkovce

Zhotoviteľ: MION BUILDING COMPANY s.r.o.

Miesto: Mirkovce

Spracoval: Ing. Rastislav Durkáč

Dátum: 16. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 9.022,69 178,815**

**1 Zemné práce 836,14 0,000**

1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	11,016	68,42	753,71	0,000
2	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,635	12,95	47,07	0,000
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,524	2,14	35,36	0,000

**2 Zakladanie 664,81 24,170**

4	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,770	0,24	3,30	0,000
5	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	11,016	60,05	661,51	24,170

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2.349,68 98,284**

6	311271322	Murivo nosné (m2) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m2	46,000	43,75	2.012,50	97,917
7	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,366	921,26	337,18	0,367

**5 Komunikácie 3.825,58 56,361**

8	564671111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	25,197	8,91	224,51	12,117
9	567124215	Podklad z podkladového betónu C 16/20 hr. 150 mm	m2	109,720	15,78	1.731,38	36,856
10	313110006300	Sieť KARI, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	131,664	5,98	787,35	0,694
11	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	25,197	6,67	168,06	2,331
12	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva 4-8 mm hr.vrstvy do 40 mm	m2	25,197	2,24	56,44	5,106
13	592460007700	Dlažba betónová sivá	m2	-90,525	10,01	(906,16)	-11,768
14	592460013700	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón	ks	735,000	2,40	1.764,00	11,025

**99 Presun hmôt HSV 1.346,48 0,000**

15	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	178,815	7,53	1.346,48	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 210,61 0,122**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 210,61 0,122**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou zvislá	m2	46,000	3,31	152,26	0,101
17	283230000801	Nopová fólia	m2	46,000	1,22	56,12	0,021
18	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	18,30	2,23	0,000

**Celkom**

**9.233,30**

**178,937**

HIGH BUILDING COMPANY s.r.l.